

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 08 февраля 2021 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Прокладочные материалы
Номер закупок №12-02-15/340

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
1 394 521,86 (один миллион триста девяносто четыре тысячи пятьсот двадцать один) тенге 86 тиын

Характеристика закупаемых товаров

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Баббит Б83	Сплав, состоящий из следующих элементов: Sn (83 %); Sb (11 %); Cu (6 %) — для подшипников, работающих при средних нагрузках	кг	30	9 000	270 000
№ 2	Войлок (кошма) h=20мм	Войлок технический полугрубошерстный ГОСТ 6418-81 Шерсть овечья 100%. Толщина: 20 мм . Плотность: от 4 кг на кв/м.	кг	20	1 786	35 720
№ 3	Картон прокладочный 1 мм	ГОСТ 9347-74	м2	10	1 339,286	13 392,86
№ 4	Набивка АП 24*24	Асбестовая плетеная, пропитанная жировым антифрикционным составом, графитированная.ГОСТ 5152-84	кг	60	1 886	113 160
№ 5	Паронит ПМБ б=3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	35	982	34 370
№ 6	Паронит ПОН б=2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	10	1 024	10 240
№ 7	Паронит ПОН б=3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	150	893	133 950
№ 8	Паронит ПОН б=4,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	65	893	58 045
№ 9	Набивка АП 16*16	ГОСТ 5152-84	кг	15	1 886	28 290
№ 10	Набивка АП 18*18	ГОСТ 5152-84	кг	10	1 886	18 860
№ 11	Набивка АП 20*20	ГОСТ 5152-84	кг	30	1 886	56 580
№ 12	Капралон круг Д-250	продукт анионной полимеризации капролактама ГОСТ 7850-86, проводимой непосредственно в форме в присутствии щелочных катализаторов и активаторов	кг	10	3 000	30 000
№ 13	Набивка АФТ 22x22	Набивка сальниковая АФТ ГОСТ 5152-84 - асбестовая, пропитанная фторопластовой суспензией с тальком	кг	10	3 125	31 250

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 14	Набивка АФТ 24x24	Набивка сальниковая АФТ ГОСТ 5152-84 - асбестовая, пропитанная фторопластовой суспензией с тальком	кг	20	3 125	62 500
№ 15	Набивка графлекс Н 1300 8x8	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	кг	10	6 695	66 950
№ 16	Набивка графлекс Н 1300 12x12	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	кг	20	6 695	133 900
№ 17	Набивка графлекс Н 1300 14x14	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	кг	20	6 695	133 900
№ 18	Уплотнение Графлекс К-04П-170x150x15-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	2	4 280	8 560
№ 19	Уплотнение Графлекс К-04П-250x210x20-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	6	10 987	65 922
№ 20	Уплотнение Графлекс К-04П-300x270x15-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	4	8 789	35 156
№ 21	Уплотнение Графлекс К-04П-360x305x27,5-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	2	26 888	53 776
	ИТОГО:					1 394 521,86

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: по факту поставки в течение 30 (тридцати) дней банковских дней и с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «16» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 12 часов 00 минут «16» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-219, Saule.Ayubayeva@SGSK.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

И.о. директора ТОО «Согринская ТЭЦ» _____

Жаңбыршы Ғ.С.